P.E.T.S.R, SERüIS C£ PRijliXOLõ EWll!) j0-FFü-2ti?! IV.ffí 1/2
0

Qy^íif/nící^ia/ ^íUam/cla (^wí^iá^íiUxx^ de (^^a> ^{xxj^^ie ®i
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 383/2021

São Roque, 1 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar o serviço de motonivelamento e cascalhamento nas estradas

Toshyiuki Takeda e Hirofumi Mikami, ambas localizadas no Bairro do

Carmo.

O motivo da solicitação é o precário estado que as

referidas estradas se encontram, e os constantes problemas para os
moradores que diariamente fazem uso das mesmas, necessitando

principalmente para irem ao trabalho e, posteriormente, retornarem para as
suas residências. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.
ca 3

.2^0

O:^
O a

Atenciosamente, g-E

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 01/02/2021 - 09:13 1173/2021

/vtc

0.0)
-o w
ü w

0
'0 o
o ®

S"rô

85
"D O

0.h=

O)

0
CL

-Js.-

Jk V

•t "'í'
V ^--"-t.

\-UM

%

«<5t»,

r ».

• -íS- WÊi^.
%H' -' -J"

'• *•" jS*. "
mK j,|j|i - **'

iC

fe\*- *
¥

1 • .

%'

.V Â

l^i^" 'ff ...

0' •#.:• - Á

jr'"

>tf

y r

.ÍT •

* •• nys^^.m v
^ Jfy '^ .-.<,í'••r^ 'ií ••^-

í., ^*' •», i4...*'y.^ / -'jf-''

'V^ '•'> • jí »íf~

M,é' 4

i. .' ''

í f

fta 7«ri

>

ti'i"

:%

jg, Este documento écópia do origina! assinado digitalmente por ROGÉRIO JEAN DA SILVA:187^37^0 em 10/02/2021 09:53:41 * j
' Para conferif o original, acesse http://consulta.siscam com.br/camarasaoroque/documentos/autentiGar e informe o códigoV4K7-E0D6-J7U3-A3W8

-^^ni

c

y A
a»-'-% :

kt R "*

-f

.
^

^
4

u
#

^W
'

ti
>

.

\j
<

^

•
"fe

-
l

i'

Ih
I

s
/

\

i'i
•'••

*•
£

^
iC

-
^

^
c|

>-
„

^
;

iV

tíà
:-

5
^

. .'
^

i4

A
l

m
-
i

lyí
X:

'^
4^

T
^

:,
>•

V
^

,>
.v

,:'
C

,S
.;\

'*
.,

,

\'
«

••
..

':.,
f\

%
^-

V
•

^
;>

'̂_
^

V
X

"'*í
^^

/\
'

S
i:

\
,'

•v
v

.,
ü

r»
?
:

<
i>

-A
t ::
^

'

't
*,

.'i
'

'
">•

••>•
•

"•
1,

tp
^

).
*

.,
\

*•=

>
>

^1
-w

#
{

<
.:

.
'"

cs
T

B
T

JO
C

tim
en

io
©

co
oi

a
ao

on
yi

na
i

«s
yi

na
u*

^
\ji

yu
am

i«
?i

in
3

|j\
ji

n
w

u
tn

iv
^

ui
-z

-v
»*

i^
r\

xj
iu

w
rv

.l
o

/^
o

^
o

/o
iü

©
m

10
/0

2/
20

21
09

*5
3:

41
Sr

^^
nf

er
ir

o
or

ig
in

al,
ac

os
se

h1
íp

t//
co

ns
ul

ta
.sl

sc
ar

n.
co

m
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cL

H
3i

en
to

s/a
ut

en
tic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

V
4K

7-
E0

D
6-

J7
U

3-
A

3W
8

t:"
^

^

'
V

'

-
í»

r

x
M

â

|;
f
l

;."
T"

'é:
'̂-

-»* t
X

^.
'•

.

%
,t

'l
--

ã 'i
<a

'f
,

'̂^
-1

ÍL
--Í

V
v

n
'í

i^
-á

íV
H

l'
^

'/
'r

:'
.

^
•

í*
;;

áv
.V

'••
'

»M
^

f
!-^

í4
í«

0
«

íi
«

m

'
Es

te
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

igi
na

la
ss

in
ad

o
di

gi
tal

m
en

te
po

rR
OG

ÉR
IO

JE
AN

DA
SI

LV
A:

18
72

32
67

81
0

em
lb

/0
2/

20
21

09
:á

s:4
l

V
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

;//
co

ns
ul

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
V

(tK
7-

E0
D

6-
J7

U
3-

A
3V

V
8

V
1M

a.
-Í

n
E

Í^
^

.
|.

.-
i

'
"t

f
Iv

^
-

••-
*»•

»
•-••'

-•'̂
•'

^
fT

^
•

•'
*•

•••
d

^
Z

ír
h

''
^

^
•

9
'<

^X
P'

••••'-
•-.

P
^

•-i
•

*
-

•

.
\

S..
\

^

ó

N
^''

."'•jj.^j^-'
>•

'
-.•'

i
VÍ^:»'

\
'•'

Ht'^
i

m
H

:'
li

r
V

.
.

u
k

o
*'1

í:
V

.1
'

L
>

.e
-•A

^
{

."
.

••
éh

''\
,
^

'^
/>ÍV

^••
>

''
iiJi^

-^
if

'
'

t
••*•

'-liW
••'•"

•//.
/:/(

'
M

A
IS

U
*'"

;
.•?'(>

>•
,

•
.,

Jj'.^-'
'

',,;V
•'••

'
,

7
/'

Este
docum

ento
é

cópia
dooriginalassinado

digitaim
ente

porRO
G

ERiO
JEAN

DA
SiLV

A
:18723267810

em
10/02/2021

09:53:41
'̂*1?

Para
conferiro

original,acesselittp://consuita.siscam
.com

.br/cam
arasaoroque/docum

entos/autenticare
inform

e
o

código
V

4K
7-E0D

6-J7U
â'A

3\Ã
^

^
,.

.^
vv

.,
^x

ío
•^

^í
#v

^t
V

v
í>--

í
V

-.
,

,'<?
':«

<^
i

v
^

V
\w

\-
.

'
*

r
w

-
«

.vV
,A

><
VA

\
v\

-^

•
^

i'
.

•
A

v
i
e

V

¥

%
'\

X
^t

'̂%
.

H'
•••:*

\A
-.

e\
'.'

%
'-

'V.

'•^
?•

'
'

V
'

e
"^

^M
.

'%
•>

\
\

\H
i,>

C-
''i

'S
%

'
•&

-e

\
,

%
,

X
..

.
i"

^

'
e

•"

ti
v-

A
^-

ui
,

.

"\
\

H
f

vV
í 1^
*'

'4

A
'

«•
s-

V

E
ÍI

f.
t

*

''É
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

ai
as

si
na

do
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

ht
tp

;/
/c

on
su

lt
a.

si
sc

am
có

pia
do

or
igi

na
ia

ss
in

ad
o

dig
ita

im
en

te
po

rR
OG

ÉR
IO

JE
AN

DA
SI

LV
A:

18
jj

5s
se

ht
tp

;//
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

c|
ue

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

a#

'•

3^
^

\

N
\

\

•S
a-

a:
i

r

m

;
'K

I

I,
.«

»
•

.-
'••

V
,

v:
-,

.

/
E

st
e

do
cu

m
ét

íto
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
r

R
O

G
É

R
IO

JE
A

N
D

A
SI

LV
A

:.1
87

í
Pa

ra
!C

on
fe

rir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
ci

ue
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e

it
i

ífí
"i£

/!
<«"

i'•
»í

'

w.
,4

-^
'

%
v

"
v

V

S
i^

rX
]

.'.
.

;
T

^
í

,
^

i«
41

\

••
**

,;
'^

1,
.•>

,•

-
a

|l)
'V

í-"'
^

Vf
m

¥^
•̂

''X

Á
V

'^
l.

^
/

é

f\
^

•'
^

i,

;-
,í

(*
»l

w
f^

'n
k

•A
'%

'

>
.

1
4

1
'

^
••A

.^
V

,
V

"?
^

'-k
.^

W
;

*4
"^•

'
T

.^
m

{
t

>•-
,

..
V

'•
-í

S4
->

•
,

.
ÍÜ

ÍS
-T

ll
,

,.
H

-•
Á

f

'ç
'

''fx
''

Es
te

(Jo
cur

rié,
nto

'éc
opi

and
oo

rig
ina

la
ssi

na
do

dig
ital

me
ht^

ipo
rR

OG
ÉR

IO
JEA

N
DA

SlL
VA

rlS
TZ

SSe
TS

^ÍO
em

10/
02/

202
10

9:5
3:4

1
/

x,
Pá

ra
co

nf
er

ir
ò

or
igi

rta
l,

ac
es

se
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.si
sc

am
.co

m
.b

r/c
ar

rtá
fa

sa
or

og
ue

/d
bc

um
en

to
s/a

ut
en

tic
ar

e
in

fo
rm

eo
có

di
go

V4
K7

-E
0D

6-
J7

U3
-A

3W
8

"̂.
.*

1
^

'

'̂,
:Í

4\
'

n
i-

.

x
r

'
y

•''

í
\

•:

>
^

*
'

if

m
A

\
.J

k
h}

j

/
r

"t
ll

C
4

R
•••

<
,£

f:
.-

.1
.^

,1
^

.
"I

';*
-

.^
jf

.,
^

x
v

.
'•k

*t
i
'

•
•*

.
^

j

,
4

%
í«

"-
.

V

•
V

.•
>

^
'

-V
>^

-
••

•
4.

.:V
''

s

M
p-

4

'4
;

•''''
'̂

«4
.

i
"

^

I
4

-
W

W

'4
4

;;
\S

#
'r

'
4

4
,'i

t»
i\»

4
f'i

*^
>

^'

m
M

-
,

V
.

••

..:
l4

i
-
.h

4
1

'';
',

#
••J

í-':
4

V*
'«

C
-'

»
'-

J
»

/
í

,í
•'4

/',
.

v
.t

;-
^

/
'

4
h

p
.<

"
/

«•
iu

'''
"4

r
í
A

:
#

•
•

A
.

f'
*

*
.

.
f

ík
•,

?
•'•

»»
'X

^
.

f

""
"f

/
f

í"
••

dl
i#

r
/»

íí
^

'
*

J
,

<.
•4

-.
-'V

4
rp

..«
••

4^
íl

lp
4j

p
í

y
^

-*
«

>
J0

iÊ
Ê

f'
S

'
^j

S.
*.

'•
'"'̂

^
X

W
'

í^
;

4
'«

|b
X

f.'
4

•»
•'

j

M
I

'i
M

M
.

':
.'

.
•

••'•
'

-
w

v
-i

l